PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

PAGAMENTOS DE RESTOS A PAGAR

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

No.EMPENHO:10951/18-2016 DATA: 19/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: FAT 1113088

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 580,801,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO

TOTAL 580,80

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904600 Auxílio-Alimentação

No.EMPENHO:13085-2016 DATA: 19/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: Ref. à Dezembro/2016

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 7.250,00AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À DEZEMBRO/2016.

TOTAL 7.250,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904600 Auxílio-Alimentação

No.EMPENHO:13086-2016 DATA: 19/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: Ref. à Dezembro/2016

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 439.985,37AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À DEZEMBRO/2016.

TOTAL 439.985,37

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904600 Auxílio-Alimentação

No.EMPENHO:13087-2016 DATA: 19/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: Ref. à Dezembro/2016

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 21.560,00AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À DEZEMBRO/2016.

TOTAL 21.560,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904600 Auxílio-Alimentação

No.EMPENHO:13088-2016 DATA: 19/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: Ref. à Dezembro/2016

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 166.320,00AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À DEZEMBRO/2016.

TOTAL 166.320,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904600 Auxílio-Alimentação

No.EMPENHO:13089-2016 DATA: 19/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: Ref. à Dezembro/2016

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 27.280,00AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À DEZEMBRO/2016.

TOTAL 27.280,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904600 Auxílio-Alimentação

No.EMPENHO:13090-2016 DATA: 19/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000002 BLOCO DA MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: Ref. à Dezembro/2016

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 4.400,00AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À DEZEMBRO/2016.

TOTAL 4.400,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904600 Auxílio-Alimentação

No.EMPENHO:13091-2016 DATA: 19/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: Ref. à Dezembro/2016

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 440,00AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À DEZEMBRO/2016.

TOTAL 440,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904600 Auxílio-Alimentação

No.EMPENHO:13092-2016 DATA: 19/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 022620000 FUNDEB - OUTROS

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: Ref. à Dezembro/2016

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 67.585,61AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À DEZEMBRO/2016.

TOTAL 67.585,61

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904600 Auxílio-Alimentação

No.EMPENHO:13093-2016 DATA: 19/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 022620000 FUNDEB - OUTROS

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: Ref. à Dezembro/2016

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 134.127,95AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À DEZEMBRO/2016.

TOTAL 134.127,95

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904600 Auxílio-Alimentação

No.EMPENHO:13103-2016 DATA: 19/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012000006 EDUCAÇÃO

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: Ref. à Dezembro/2016

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 34.126,44AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À DEZEMBRO/2016.

TOTAL 34.126,44

TOTAL DO DIA - PAGAMENTOS DE 903.656,17